a Granarolo dell’Emilia (Bo) Loc.Cadriano, in Via Andrea Costa 9, CAP 40057 

(P.I.02316361209) l’affidamento del servizio di fornitura di risme di carta per le fotocopie; 

✔ di attivare la procedura di ordine diretto tramite Mepa per la fornitura di carta per fotocopie 

per un importo complessivo pari ad € 807,00 (ottocentosette/00) + IVA al 22%; 

✔ di dare atto che il corrispettivo sarà liquidato solo dietro presentazione di fattura in formato 

elettronico sul codice UFMSDW : e a seguito di verifica di certificazione DURC da effettuare 

da parte dell’Amministrazione; 

✔ di dare atto che ai sensi l'art.